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KRELLI KRISTILLISET ELÄKELÄISET RY  

KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry (ennen Kristillinen Eläkeliitto ry) on vuonna 1976 perustettu 
valtakunnallinen eläkeläisjärjestö. Sen tarkoituksena on edistää eläkeläisten hyvinvointia ja 
terveyttä sekä toimia heidän edunvalvojanaan. Liitto toimii kristilliseltä arvopohjalta. Toiminta 
on yhteiskristillistä eikä kuulu minkään hengellisen liikkeen tai puolueen alaisuuteen.  

KRELLIllä oli vuonna 2022 yhteensä 7 piirijärjestöä ja 50 paikallisyhdistystä, joissa jäseniä 
3223. 

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 

Hyvät lukijat – ystävät ! 

Vuosikertomuksemme tarkoitus on antaa kuva lukijalle kaikesta siitä, mitä järjestössämme ja 
yhdistyksissämme on tapahtunut kuluneen vuoden 2022 aikana. Toimintasuunnitelmassa ta-
voite vuodelle 2022 oli ”Kristillinen Eläkeliitto haluaa toiminnallaan myötäelää jäsentensä 
elämänvaiheissa”. Tavoite korostui kuluneena vuonna, kun huomioimme, että toimintaympä-
ristössä oli edelleen monia huolia aiheuttavia tekijöitä, kuten Ukrainan sota, koronapande-
mian jatkuminen, huoli sosiaali- ja terveyspalveluiden saatavuudesta ja vanhusten hoidon laa-
dusta. 

Vuosikertomuksesta on luettavissa, kuinka edm tavoite ja kristillisten eläkeläisyhdistystemme 
ydintoiminnat, kuten ystävien kohtaamiset, yhdessäolo, liikunta ja lähimmäispalvelu toteutui-
vat kiitettävällä tavalla. Vuoden teema ”Laulun aika” sai aikaan aivan erityistä sisältöä ja il-
mettä järjestettyihin tilaisuuksiin ja tapahtumiin. Yhdessä olo laulun, musiikin, runojen ja tari-
noiden äärellä yhdisti ja innosti jäseniä sekä sai mukaan uusia ystäviä osallistumaan ja jaka-
maan hyvää. Suuren kiitoksen ansaitsee paikallisyhdistysten laulu- ja musiikkiryhmien sekä 
kuorojen toiminta, samoin kuin liikuntatilaisuuksien järjestäminen. Näkyvyys -kampanjan,  
radio -ohjelmien ja kotisivujen myötä liiton toiminta sai toivottua tunnettuutta. Vaikka tilasto-
jen valossa on nähtävissä, että jäsenmäärä on vähentynyt ja toimintaluvutkin ovat pienenty-
neet, mielestäni kuluneena vuonna ikääntyvien ja vanhusten yhdessäololla ja osallistumisella 
toimintaamme oli merkitystä heidän hyvän elämän ja turvallisuuden edistämisessä.   

Kiitän lämpimästi kaikkia mukana olleita jäseniä ja ystäviä sekä järjestön johtoa. Toivon, että 
kertomuksesta välittyvä kuva toiminnastamme kristillisenä eläkeläisjärjestönä rohkaisee Si-
nua mukaan toimintaamme. 

Leea Hiltunen 
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TEEMAVUOSI: LAULUN AIKA 

KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n teema vuonna 2022 oli Laulun aika. Teemavuoden 2022 ai-
kana kutsuttiin yhdistyksiä panostamaan yhteisiin lauluhetkiin eri paikkakunnilla. Laulun aika 
kutsui laulamisen lisäksi runoilemaan ja lausumaan. Yhdistysten jäseniä kannustettiin nosta-
maan esiin runonlausunnan perinnettä.  

Teemavuotta koskien KRELLI teki yhteistyötä Suomen Kirkkomusiikkiliiton kanssa. Päivi Kyy-
rön toimittama Laulun aika -radio-ohjelma toi esiin laulujen taustoja ja merkityksiä sekä aktii-
veja niin KRELLIstä kuin Suomen Kirkkomusiikkiliitosta. Lisäksi yhteistyönä työstettiin laulu-
vihko “Laulun aika on tullut”, jonka kustansi Yhteiskustannus, Suomen kirkkomusiikkiliiton ja 
Suomen kanttori-urkuriliiton yhteinen nuottikustantamo. Laulun aika on tullut –lauluvihko 
palvelee paikallisyhdistysten tilaisuuksissa ja lauluvierailuilla esimerkiksi palvelutaloissa. 

 

LAULUN AIKA -TILAISUUDET 

Teemavuonna järjestettiin monenlaisia musiikki- ja runotilaisuuksia. Teemavuodessa oli mu-
kana yhteensä 42 yhdistystä. www.krell.fi sivujen kautta tiedotettiin yhteensä 22 teemavuosi-
tilaisuudesta.  

 

Otteita palautteista teemavuotta koskien 

”Laulu-teema oli varmaan eniten toteutettu, kuin mikään muu vuositeema aikaisemmin.” 
 
”Yhdistyksemme kerhoissa pidettiin laulu- ja runokerhoja. Kerholaiset olivat innolla mukana.” 
”Oli mukavaa järjestää "Laulun aika" yhteislaulu tilaisuuksia. Niitä on jopa kyselty vieläkin.” 

”Innosti osastoa uudenlaiseen toimintaan ja löytyi uusia kykyjä.” 

”Vuoden teemat antavat hyvän raamin kokoontumisten suunnitteluun. Lauluja ja runoesityksiä 
käsittelimme monipuolisesti ja eri ammattilaiset olivat toteutuksessa mukana. Runojen kirjoitta-
jat, runonlausunnan esittäjät ja kanttori 

(Kysely koskien liiton toimintaa vuonna 2022) 
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VALTAKUNNALLISET TAPAHTUMAT 

Liiton vuosikokous ja kevätjuhla pidettiin 14.5.2022 Jyväskylän Kristillisellä opistolla. Kevät-
juhlassa saatiin kuulla musiikkia Lähteellä-kuoron esittämänä. Juhlapuheen piti Leevi Launo-
nen aiheesta Laulun aika. Hänen juhlapuheensa voitiin myös lukea kahdessa osassa Kristelli-
lehdistä no 4 ja 5. Juhlassa kuultiin myös liiton puheenjohtajan Leea Hiltusen tervehdys.  
Teemavuoden mukaisesti saatiin kuulla myös runoutta. Osallistujia juhlassa oli 91 henkeä.  

 

“Hän rakasti ensin” -KRELLIn syyskokous ja syysjuhla pidettiin 21.10.2022 Tampereen Vapaa-
kirkossa, Puutarhakatu 17, Tampere.  

Syysjuhlassa kuultiin musiikkia Ikinuorten kuoron sekä Jarmo Ojanperän ja Tauno Vesterisen 
esittämänä. Tervehdyksiä ja puheita juhlaan toivat Ikinuoret ry:n puheenjohtaja Keijo Kanto-
nen, Liiton puheenjohtaja Leea Hiltunen, Vapaakirkkoseurakunnan tervehdyksen toivat pasto-
ripariskunta Tuula ja Markku Viljanen. Kaupungin tervehdyksen toi Elinvoiman ja kilpailuky-
vyn palvelualueen johtaja Teppo Rantanen. Juhlapuheen piti erikoislääkäri Veli-Pekka Joki-Erk-
kilä. Juhlien toisessa osuudessa kahvien jälkeen nähtiin Runo-draama, jossa näyttelijä Ahti Jo-
kinen esitti katkelmia Lauri Viidan Moreeni-runosta sekä Maaria Leinosen runoja. Liiton työn-
tekijät toivat myös tervehdyksensä. Juhlan päätössanat kuultiin Hämeen piirin puheenjohtaja 
Leena Rauhalalta. Osallistujia juhlassa oli 132 henkeä. 
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HYMYMUMMO JA HYMYPAPPA 

KRELLIn toiminnanjohtaja Päivi Kyyrö aloitti 
vuonna 2012 vuosittaisen huomionosoitusta-
van, vuoden hymymummon ja hymypapan 
valitsemisen. Syyskokouksessa 2022 julkis-
tettiin tulevan vuoden 2023 hymymummoksi 
ja hymypapaksi Kirsti ja Arto Liukko. Vuoden 
hymymummo ja hymypappa ovat aktiivisia 
yhdistystoimijoita Jyvässeudun Kristilliset 
Eläkeläiset ry:ssä. Kirsti Liukko on toiminut 
Jyväskylässä yhdistyksen kuoronjohtajana ja 
Arto yhdistyksen puheenjohtajana. He ovat 
osallistuneet aktiivisesti liiton järjestämille toimintapäiville ja juhlille. KRELLIn toiminnan li-
säksi he ovat osoittaneet erityistä lähimmäisenrakkautta tekemällä avustustyössä Ukrainassa. 
(Kuva: Päivi Kyyrö) 

RADIO-OHJELMAT 2022 

Vuoden 2022 aikana päästiin kuulemaan kolmea KRELLIn radio-ohjelmaa. Radio-ohjelmat 
toimitti Päivi Kyyrö. 

Mukana menossa 

Mukana menossa-ohjelmaa kuultiin Radio Deissä keväällä 26.4. ja 3.5. sekä syksyllä 6.9.-
7.12.välisenä aikana tiistaisin klo 10.45 ja klo 15.15. Tiistaipäivien lisäksi ohjelmaa kuultiin 
myös joinain keskiviikkoina. Mukana menossa-ohjelmassa haastateltiin paikallisyhdistysten 
toimijoita ja kerrottiin tilaisuuksista ja toiminnasta. Mukana menossa-ohjelmat ovat kuunnel-
tavissa www.krell.fi -sivuilta kohdasta “Medianurkka”.  

Laulun aika-radio-ohjelma  
KRELLIn ja Suomen Kirkkomusiikkiliiton yhteinen ohjelmasarja Laulun aika johti rakkaiden 
laulujen pariin. Ohjelmissa kuultiin Laulun aika on tullut -vihkoon valittuja lauluja ja haasta-
teltavat kertoivat ajatuksiaan kappaleiden taustoista ja merkityksistä.     

Ohjelma lähetettiin Radio Deissä maanantaisin klo 7.30 maaliskuusta toukokuun loppuun 
sekä syyskuusta marraskuun loppuun.  

KRELLI-ohjelmaa kuultiin Radio Patmoksessa tiistaisin klo 18.30 syys-marraskuun ajan. Oh-
jelmassa haastateltiin paikallisyhdistysten toimijoita. 

Palautteita radio-ohjelmista 
”Krellin toimittamat radio-ohjelmat ovat hienosti ylittäneet kristillisten kirkkojen ja hengellisten 
liikkeiden informaatiorajoja. Tunnettavuus liikkeemme toiminnasta on siis laajentunut.” 
”Ne ovat oikein mukavaa kuunneltavaa, kun me krelliläiset olemme kuin samaa perhettä!”  
” Varmaan monelle yksinäiselle radio voi tuoda kotiin kiinnostavia juttuja, joihin on kuulijalla 
samaistumiskokemuksia.” 
”Ovat mukavia ja mielenkiintoisia.” 

(Palautteet, Kysely koskien liiton toimintaa vuonna 2022) 

http://www.krell.fi/
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NÄKYVYYSKAMPANJA 

KRELLI järjesti vuonna 2022 näkyvyys ja jäsenhankintakampanjan, johon kutsuttiin mukaan 
paikallisyhdistyksiä. Kampanja toteutettiin kymmenellä paikkakunnalla. Kampanjoista yksi 
toteutettiin keväällä 2022 (Joensuu) ja loput 9 syksyllä 2022 (Tampere, Espoo, Kotka, Pori, 
Lohja, Kerava, Sastamala, Rauma ja Kauhava). 

Näkyvyyskampanjan aikana näkyvyyttä saatiin Radio Deissä KRELLIn Mukana menossa-ohjel-
mien, sekä mainos-spottien kautta. Mainoksia ajettiin yhteensä 300 mainosta, kullekin 30 kpl. 
KRELLIn nettisivuilla nostettiin nämä kampanjassa mukana olevat yhdistykset erityisnäky-
vyyteen sivujen yläpalkkiin kahden viikon ajaksi. 
Liiton toimistosta tehtiin yhdistyksille esitteitä ja muuta toiminnassa käytettävää materiaalia. 

Mukana Menossa 2022, mainostetut tilaisuudet 

Joel Hallikaisen konsertti Pielisensuun kirkossa, Joensuussa 7.5. klo 17. (Joensuu)  
Lauletaan yhdessä koululauluja Tampereen Vanhassa kirkossa 15.9. klo 14 (Tampere)  
Laulun aika -yhteislaulutilaisuus ti 27.9. klo 18.00 Kivenlahdessa (Espoo)  
Ukraina ja Venäjä kirjeenvaihtajan silmin to 13.10.2022 klo 14, Kotka (Kotka) 

"Elämän värejä" tiistaina 18.10.2022 klo 13.00, Porin seurakuntakeskus (Pori)   
Runojen ja musiikin vuoropuhelua 19.10 klo 14, Lohjan seurakuntakeskus. (Lohja)  
Israel sydämissämme 2.11. klo 12.20, Keravan kirkon alasali (Kerava)  
Sastamalan yhdistys juhlii Sapattiaterialla 18.11. klo 18 Karmel-kodilla (Sastamala)  
Laulun ja runon päivä ke 23.11. klo 12, Kauhava (Kauhava)  
Rauman yhdistyksen 40-vuotisjuhla 25.11. klo 13.00, Nuortentalo, Rauma (Rauma)  
Joulutunnelmaa Hämeenlinnassa 12.12. klo 13 - Tule mukaan! (Hämeenlinna) 

 

TOIMINTAPÄIVÄT 

KRELLI toteutti elo-syyskuun vaihteessa, 31.8.-1.9.2022 Yhdessä enemmän -toimintapäivät 
Kiponniemessä, Jyväskylässä.  

Toimintapäivillä kohdattiin ja jaettiin ajatuksia, suunniteltiin ja ideoitiin toimintatoteutuksia 
vuoden 2023 teemaa Iloa liikkeellä -ajatellen sekä liiton strategian 2022–2024 näkökulmasta. 
Lisäksi käsiteltiin ajankohtaisia yhdistysasioita. 

Toimintapäivillä nautittiin yhdessä myös musiikista ja liikunnasta. Ohjelmassa oli monia yh-
teisiä liikuntahetkiä ja iltaohjelmassa jaettiin rakkaiden laulujen merkityksestä ja laulettiin 
yhdessä. 

Toimintapäiville osallistui yhteensä noin 40 henkeä.  
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KOULUTUKSET JA TILAISUUDET 

Liitto järjesti tai oli järjestämässä yhteistyössä vuoden aikana yhteensä 63 tilaisuutta, ko-
kousta tai koulutusta. Määrä sisältää sekä etäyhteydellä, että paikan päällä toteutettuja tilai-
suuksia. 

Liiton työntekijät tekivät vuoden aikana vierailuja paikallisyhdistysten tilaisuuksiin ja juhliin. 
Liitto järjesti vuoden aikana viisi teemavuotta käsittelevää tilaisuutta. Runojen äärellä -teams-
tilaisuuksia sekä Laulun aika -tilaisuudet, Helsingissä, Nurmijärvellä ja Espoossa. 

Liitto toteutti kotisivu- ja rekisterikoulutusta paikallisyhdistysten aktiiveille etäyhteydellä ja 
Puistolassa paikan päällä. 
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LIITON VIESTINTÄ 

Kotisivut 
Vuoden 2022 aikana liiton kotisivujen etusivulla www.krell.fi oli yhteensä 11 793 sivula-
tausta. Vuonna 2021 sivulatauksia oli 10 973, joten kasvua aiempaan vuoteen on tapahtunut 
paljon. Sivulatausten määrät ovat kasvaneet näkyvyyskampanjan aikana.  

 

www.krell.fi etusivun sivulataukset kuukausittain vuonna 2022 

1055 (tammi), 925 (helmi), 1002 (maalis), 1002 (huhti), 807 (touko), 746 (kesä), 444 (heinä), 1117 

(elo), 1279 (syys), 1312 (loka), 1153(marras), 951(joulu).  Lähde: Kotisivugrafiikat  

Liitto julkaisi/tiedotti kotisivuilla vuoden aikana 21 kpl ikäihmisiä koskettavaa, ajankohtaista 
julkaisua. Näille kertyi yhteensä 1345 sivulatausta. Lisäksi liiton sivuilla tehtiin Radiotyötä, 
Mukana menossa ja näkyvyyskampanjaa koskevia julkaisuja 12 kpl, joille kertyi yhteensä 
2115 sivulatausta. Tämän lisäksi kotisivuilla julkaistiin muun muassa jäsenten kirjoituksia, 
jotka tukevat positiivista viestintää ikäihmisistä ja heidän äänensä kuulumista.  Näitä oli vuo-
den aikana 14 julkaisua, joilla yhteensä 1051 sivulatausta.  

Radio-ohjelmat 
Radio-ohjelmien kautta tavoitettiin laajasti kohderyhmää. Radio Deitä kuuntelee noin 98 000 
kuuntelijaa viikossa. Radio Dein kuuntelijoista 61 % on iältään 55+. Radio Patmoksen viikko-
kuuntelijamäärä on 31 000 viikkokuuntelijaa joista 59% on 55+ ikäisiä. (lähde: radiomedia.fi). 

Tiedotteet ja viestintä kohderyhmälle 

Liiton toimisto lähetti vuoden aikana yhteensä 36 sähköpostitiedotetta. Nämä käsittelivät ai-
heiltaan ikäihmisten hyvinvoinnin tukemista (7 tiedotetta), Ikäihmisten sosiaalisuuden tuke-
mista ja äänen kuulumista (10 tiedotetta) sekä muuta yhdistystoiminnasta viestimistä (20 tie-
dotetta). Tiedotteiden saajia oli yleisimmin 100–180 hlöä. 
 

Elokuu Syyskuu Lokakuu Marraskuu

2021 958 1059 1093 935

2022 1117 1279 1312 1153
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KYSELYT 

 

Kysely koskien liiton toimintaa vuonna 2022 

Liiton toimisto lähetti sähköpostitse kyselylinkin noin 180:lle vapaaehtoiselle. Kyselyyn oli 

mahdollista vastata 23.1. -2.2.2023 välisenä aikana liiton kotisivujen kautta. Kyselyyn sai vas-
tata halutessaan nimettömänä. Kyselyyn vastasi yhteensä 50 henkilöä. Vastaajat olivat iältään 
59–85-vuotiaita.  

Otteita kysymyksistä 

Millaista palvelua koet saaneesi liiton toimistosta? 

Kaikki vastaajat kokivat palvelun olleen hyvää (14 kpl) tai erittäin hyvää (36 kpl) 
Palvelu on ollut mielestäni 
Vastaukset: Huonoa 0 kpl, Melko huonoa 0 kpl, Ei hyvää eikä huonoa 0 kpl, Hyvää 13 kpl, Erittäin hy-

vää 35 kpl.  Kaikki vastaajat kokivat palvelun olleen hyvää tai erittäin hyvää.  
 
Kun olet ottanut yhteyttä liiton toimistoon, kuinka hyvin sinua on tuettu tai autettu asiassasi? 

Vastaajat kokivat, että heitä oli autettu asiassaan hyvin tai erinomaisesti. Yksi vastaaja kertoi, 

ettei ole saanut apua, koska ei ole ollut yhteyksissä. 
Vastaukset:  
En ole saanut apua, tai minua on autettu huonosti (1 kpl) (En ole saanut apua, En ole ollut yhteyksissä) 
Minua on autettu asiassani kohtalaisesti (0 kpl) 

Minua on autettu asiassani hyvin (10 kpl) 

Minua on autettu asiassani erinomaisesti (39 kpl) 

Koetko saaneesi riittävästi yhteydenpitoa liiton toimistolta (sähköposti, tiedotteet, muu vies-

tintä). Yhteydenpito on mielestäsi ollut.. 
Heikkoa (0 kpl), Keskimääräistä (12 kpl) Runsasta (38 kpl) 

Liiton toimiston viestintä on ollut kannaltasi 
Turhaa (0 kpl), Vain vähän tärkeää (0 kpl), Melko tärkeää (8 kpl), Tärkeää (26 kpl), Erittäin tärkeää 
(16 kpl). 

Oletko kuunnellut KRELLIn radio-ohjelmia? 

Laulun aika-ohjelmaa oli kuunnellut vastaajista 25 kpl, Mukana menossa-ohjelmaa 27 kpl, KRELLI-oh-

jelmaa Radio Patmoksesta 17 kpl. Vastaajista 11 kpl ei ollut kuunnellut radio-ohjelmia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 
 

KRISTELLI-LEHTI 

 

 

Kristelli-lehden painopaikka oli vuoden 2022 aikana Lehtisepät Oy. Lehden taiton teki Sunday 
Creative oy. Kristelli-lehden päätoimittajana oli Päivi Kyyrö ja toimitussihteerinä Hanna 
Forsgrén-Autio. Kristelli ilmestyi viidesti vuodessa: helmi-, huhti-, kesä-, syys-, ja joulukuussa. 
Kristelli-lehdessä käsiteltiin muun muassa muistisairaiden hengellisyyden tukemista, se-
nioreille suunnattua digiopastusta, omaishoitajuutta, musiikin merkitystä, laulamista ja ru-
noutta. Lukijan kynästä-palstalla julkaistiin jäsenten lähettämiä kirjoituksia. 

EDUNVALVONTA, EETU RY 

KRELLI Kristilliset eläkeläiset kuuluu Eläkeläisjärjestö EETU ry:hyn, jonka hallitustyöskente-
lyyn osallistuvat liiton puheenjohtaja Leea Hiltunen sekä toiminnanjohtaja Päivi Kyyrö. Toi-
minnanjohtaja on lisäksi EETUn työvaliokunnan jäsen ja toimii myös EETU ryn taloudenhoita-
jana.  

EETUn hallitus muodostuu jäsenjärjestöjensä puheenjohtajista ja toiminnanjohtajista. EETUn 
puheenjohtajuus vaihtuu vuosittain. Vuonna 2022 Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry toimi 
EETU:n puheenjohtajajärjestönä. 

EETU toimii eläkeläisten ja ikäihmisten taloudellisten ja sosiaalisten etuuksien ja oikeuksien 
parantamiseksi. EETU antaa lausuntoja, julkaisee kannanottoja ja pitää yhteyttä keskeisiin 
päättäjä- ja vaikuttajatahoihin kuten Kelaan, eduskuntaan ja ministeriöihin, Eläketurvakes-
kukseen, Kuntaliittoon ja Työeläkevakuuttajat TELAan. Sillä on edustus merkittävimmissä 
eläkkeensaajien asioihin vaikuttavissa elimissä. Lisäksi EETU järjestää seminaareja ja toteut-
taa ikääntyvien yhteiskunnallista osallisuutta tukevia hankkeita.  

EETU ry:n kannanotot ja lausunnot ovat luettavissa EETUn sivuilta eetury.fi  

Huomisen kynnyksellä 2022 -kyselytutkimus on Kantar Public:in Eläkeläisliittojen etujär-
jestö EETU ry:n toimeksiannosta toteuttama haastattelu, jossa on selvitetty suomalaisten 55–
84-vuotiaiden käsityksiä ikääntyvien ja iäkkäiden ihmisten ongelmista maassamme, suhtautu-
mista eläkeläisjärjestöihin, luottamusta eläkejärjestelmään ja siihen vaikuttaviin tahoihin. Ky-
selytutkimuksen kulut jaetaan tasan jäsenjärjestöjen kesken. Kulu on sama järjestön koosta 
riippumatta. Huomisen kynnyksellä -tutkimus toteutettiin nyt kuudennen kerran. Aiemmat 
tutkimukset ovat vuosilta 2007, 2010, 2013, 2016 ja 2019. 

Huomisen kynnyksellä 2022 –kyselytutkimus löytyy sivuilta eetury.fi 



 

10 
 

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry on kuuden eläkeläisjärjestön muodostama yhteistyöelin. 
Siihen kuuluvat Eläkeliitto ry, Eläkeläiset ry, Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry, Kansallinen 
senioriliitto ry, KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry ja Svenska pensionärsförbundet rf.  EETU-järjes-
töillä on ympäri Suomea yli 1 200 paikallisyhdistystä, 70 alueyhdistystä ja noin 300 000 henkilö-
jäsentä. Jäsenjärjestöillä on toimintaa ympäri Suomen. 

TALOUS  

KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n kirjanpidon hoiti Tilipalvelu Sari Lampinen.  

Liitto ei ole perinyt jäsenmaksua yhdistyksiltään. Näin ollen yhdistykset ovat voineet käyttää 
tämän osuuden omaan toimintaansa.  

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus tuki Veikkauksen varoilla KRELLI Kristilliset elä-
keläiset (ennen Kristillinen Eläkeliitto) toimintaa. Yleisavustusta saatiin 132 000. Liitto sai tä-
män lisäksi tuloja varainhankinnasta ja lehtimyynnistä.  

Tilikauden alijäämäksi muodostui 4 274,94 euroa. 

TUOTEMYYNTI 

Liiton toimiston kautta hoidetaan tuotteiden myyntiä jäsenyhdistyksille. Tuotteita myydään 
myös liiton valtakunnallisilla kevät –ja syysjuhlilla. Tuotevalikoima sisältää esimerkiksi seu-
raavia tuotteita: onnittelu- ja suruvalitteluadressit, joulu- ja onnittelukortit, suruvalittelukirja-
set, kultaiset ja hopeiset ansiomerkit kunniakirjoineen, pinssit ja pöytästandaarit. Vuonna 
2022 valikoimaan saatiin myös Laulun aika on tullut – lauluvihko, joka sisältää 66 laulua. 
KRELLI on tehnyt lauluvihkon työstövaihetta yhdessä Suomen Kirkkomusiikkiliiton kanssa. 
Lauluvihkon on kustantanut Yhteiskustannus, Suomen kirkkomusiikkiliiton ja Suomen kant-
tori-urkuriliiton yhteinen nuottikustantamo. 

LIITON TOIMIELIMET JA TYÖNTEKIJÄT  

HALLITUS JA TYÖVALIOKUNTA 

KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n hallituksessa toimivat vuonna 2022 puheenjohtaja Leea 
Hiltunen, varapuheenjohtaja Eila Korjala, Tuula Happonen, Jorma Jousmäki, Heikki Junttila 
(21.10.2022 asti), Ulla Karppila (21.10.2022 alkaen), Lasse Nikkinen, Eija Ormala, Seppo Piitu-
lainen, Salli Tiainen ja Urpo Vuorenoja. Hallitus kokoontui kolme kertaa 10.1.,  28.2., 1.9. 

Työvaliokunnassa toimivat vuonna 2022 Hanna Forsgren-Autio, Leea Hiltunen, Merja Kauppi-
nen, Eila Korjala, Päivi Kyyrö, Arto Liukko ja Urpo Vuorenoja. Työvaliokunta kokoontui yh-
teensä neljä kertaa. 10.1.,  18.2., 6.5., ja 18.8. 
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TOIMISTO JA TYÖNTEKIJÄT 

KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n toimisto sijaitsee Helsingin Puistolassa, osoitteessa Artto-
lantie 1, 00750 Helsinki. Toiminnanjohtajana työskenteli Päivi Kyyrö. Järjestökoordinaatto-
rina työskenteli Hanna Forsgrén-Autio. Lisäksi toimistolla työskenteli Hanna-Maria Orava-
Niskala.  

ASUNTO OY ARTTOLANTIE 1 

KRELLI Kristilliset eläkeläiset edustajana Asunto oy Arttolantie 1:ssä on toiminut Seppo Piitu-
lainen. Hän toimi myös Asunto oy:n hallituksen puheenjohtajana. 

VARSINAINEN TILINTARKASTAJA JA TOIMINNANTARKASTAJA 

Varsinainen tilintarkastaja Juhani Selinheimo KHT 
Varatilintarkastaja Selinheimo Oy, Tilintarkastusyhteisö (y-tunnus 1002733-8) 

YHTEISTYÖTAHOT 

Liiton tärkeimmät neuvottelu-, toiminta-, tiedotus- ja viranomaisyhteydet ovat muun muassa: 
Eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunta 
Sosiaali- ja terveysministeriö 
Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA) 
Kansaneläkelaitos (KELA) 
Työeläkevakuuttajat (TELA) 
Eläketurvakeskus 
Eläkeläisliittojen Etujärjestö EETU ry 
Vanhustyön Keskusliitto 
Ikäinstituutti 
Valli ry 
Kirkkopalvelut ry 
Suomen Kirkkomusiikkiliitto ry 
SOSTE 

 

VOIMAANNUTTAVAA TOIMINTAA 
 

KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n jäsenyhdistykset järjestivät vuoden aikana monipuolista 
toimintaa esimerkiksi Laulun aika-teemavuositilaisuuksia, vierailuja palvelutaloihin ja hoiva-
koteihin, yhteisiä kokoontumisia, kuorotoimintaa, erilaisia kerhoja ja yhteistä ajanvietettä, 
hengellisiä tilaisuuksia, koulutusta ja matkoja kotimaahan sekä ulkomaille. Yhdistykset pai-
nottivat toiminnassaan erilaisia osa-alueita ja toimivat kukin omien resurssiensa pohjalta.  

Toimivia KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n alueyhdistyksiä oli vuonna 2022 yhteensä 50, 
joissa jäseniä yhteensä 3 223 henkilöä. KRELLIn teemavuodessa “Laulun aika”, oli mukana yh-
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teensä 42 yhdistystä. Teemavuosi näkyi yhdistysten toiminnassa erilaisin tavoin. Jotkut yhdis-
tykset huomioivat teeman jokaisessa kokoontumisessaan ja osassa järjestettiin erillisiä tee-
mavuotta käsitteleviä tilaisuuksia.  

Yhdistyksissä laulettiin paljon ”Laulun aika on tullut”- lauluvihkoa käyttäen. Tilaisuuksissa oli 
musiikki- ja runonlausuntaesityksiä. Joissain yhdistyksissä kuoro- tai musiikkiryhmä oli sään-
nöllisesti osana kokoontumisia. 

Kerhoissa lausuttiin runoja tai niissä vieraili runoilijoita. Teemavuoteen liittyen paikallisyh-
distysten tilaisuuksissa vieraili myös monia luennoitsijoita ja ammattilaisia musiikin ja runou-
den alalta.  Jotkin yhdistykset viettivät teemavuotta vieraillen laulamassa palvelutaloissa ja 
hoivakodeissa. 

Vuoden aikana paikallisyhdistyksissä toimi 15 lauluryhmää ja yhdistyksissä järjestettiin 25 
yhdistysten musiikkiryhmien tai kuorojen tilaisuutta.  

Liikunnallisuutta tuettiin järjestämällä 106 liikuntatilaisuutta, joissa kävijöitä 770. 

Lisäksi paikallisyhdistykset tekivät hoivakoteihin, palvelutaloihin ja sairaaloihin vuoden 2022 
aikana yhteensä 109 vierailua.   

Lähde: Toimintatilastot 2022 

JÄSENMÄÄRÄT JA TILAISUUDET 

KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 3 223 henkilöä. 

Paikallisyhdistyksissä järjestettiin vuoden 2022 aikana yhteensä 1173 tilaisuutta. 

 

 

Tämän lisäksi piiriyhdistykset järjestivät noin 40 tilaisuutta. 
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LÄHIMMÄISPALVELU 

Yksi KRELLI Kristilliset eläkeläiset ry:n keskeisimmistä toimintamuodoista on lähimmäispal-
velu.  Lähimmäispalvelu tarkoittaa lähimmäisenrakkauteen pohjautuvaa, vapaaehtoista toisen 
ihmisen tukemista ja auttamista. Lähimmäisenä voi toimia kuka tahansa. Lähimmäispalvelu 
on maksutonta sekä palkatonta apua, eikä auttajana toimivan tarvitse olla ammattilainen.  

Lähimmäispalvelua voi olla esimerkiksi säännöllinen kohtaaminen ja vierailu palvelutaloissa 
tai yksinäisten ikäihmisten luona.  

Yhdistykset kokoavat vuosittain tilastoinnin tehdyistä lähimmäispalvelukerroista. Yhdistysten 
tilastojen mukaan lähimmäispalvelua teki 471 jäsentä.  Lähimmäispalvelua tehtiin yhteensä 
49 791 auttamiskertaa.  
 
 

LIIKUNNALLISUUS 

Yhdistykset tukevat jäseniään harrastamaan liikuntaa. Jäsenet voivat merkitä henkilökohtai-
sia liikuntasuorituksiaan kuntokortteihin, jotka palautetaan yhdistyksen sihteerille vuoden 
päätteeksi.  

Yhdistyksen tilastojen mukaan henkilökohtaisia liikuntasuorituksia teki 645 jäsentä. Liikunta-
kertoja oli yhteensä 244 304 kappaletta. Yhdistykset kannustavat jäseniään liikkumaan monin 
tavoin. Liikunnallisuutta tuettiin järjestämällä 106 liikuntatilaisuutta, joissa kävijöitä 770. 

AKTIIVISET VANHUSNEUVOSTOT 

Yhdistykset vaikuttavat aktiivisesti paikallisissa vanhusneuvostoissa, eläkeläisneuvottelukun-
nissa ja muissa vastaavissa. Yhteensä vanhusneuvostoissa, eläkeläisneuvottelukunnissa tai 
muissa vastaavissa vuonna 2022 vaikutti 41 kristillisen eläkeläisyhdistyksen edustajaa. Li-
säksi yhdistyksillä on 20 edustajaa vaikuttamassa hyvinvointialueilla v.2023. (lähde: Toimin-
tatilastot 2022) 

ANSIOMERKIT 

Ansiomerkkejä myönnetään KRELLIn jäsenyhdistyksen tai piiritoiminnan parissa aktiivisesti 
toimineille henkilöille tunnustuksena heidän panoksestaan yhdistyksen toiminnassa. Hopei-
nen ansiomerkki voidaan myöntää viiden vuoden, ja kultainen ansiomerkki kymmenen vuo-
den mukanaolon jälkeen.  Ansiomerkkejä anovat paikallisyhdistykset tai piirit liiton toimis-
tosta. Ansiomerkkihakemukset käsitellään työvaliokunnan tai hallituksen toimesta.  

Vuoden 2022 aikana myönnettiin yhteensä 23 kultaista ansiomerkkiä ja 10 hopeista ansio-
merkkiä. 
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KRELLI KRISTILLISET ELÄKELÄISET RY:N  YHDISTYKSET VUONNA 
2022 

Piiriyhdistyksistä osa on lopettanut toimintansa. Sen vuoksi käytämme joidenkin kohdalla 
ryhmittelyssä piirin sijasta nimitystä “alue”. Suomessa toimi vuoden 2022 aikana 50 (52) yh-
distystä, joissa yhteensä 3 223 (3 338) jäsentä.  

Etelä-Savon piiri, 3 yhdistystä, 103 jäsentä 
Puheenjohtaja Rauni Liukko 
Sihteeri Irma Repo 

Piirin yhdistykset 
Mikkelin Kristityt Ikinuoret ry 
Pieksämäen Kristillinen eläkeläisyhdistys ry 
Savonlinnan Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry 
 

Hämeen piiri, 8 yhdistystä, 480 jäsentä 
Puheenjohtaja Leena Rauhala 
Sihteeri Liisa Vuorela 

Piirin yhdistykset 

Hämeenlinnan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Hämeenlinna 
Kangasalan Kristilliset Eläkeläiset ry, Kangasala 
Kristillinen eläkeläisyhdistys Ikinuoret ry, Tampere 
Lahden Kristilliset Eläkeläiset ry, Lahti 
Lempäälän Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Lempäälä 
Riihimäen Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Riihimäki 
Ruoveden Kristilliset Eläkeläiset ry, Ruovesi 
Valkeakosken Kristilliset Eläkeläiset ry, Valkeakoski 
 

Keski-Suomen alue, 1 yhdistys, 173 jäsentä 
Jyvässeudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Jyväskylä 
 

Kymen piiri, 6 yhdistystä, 593 jäsentä 
Puheenjohtaja Eila Korjala 
Sihteeri Eine Pellinen 

Piirin yhdistykset 

Haminan seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Hamina 

Imatran Kristilliset Eläkeläiset ry, Imatra  

Kotkan seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Kotka 

Kouvolan Kristilliset Eläkeläiset ry, Kouvola 

Lappeenrannan Kristilliset Eläkeläiset ry, Lappeenranta 

Ruokolahden Kristilliset Eläkeläiset ry, Ruokolahti 
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Lounais-Suomen piiri, 6 yhdistystä, 503 jäsentä 
Puheenjohtaja Leea Hiltunen 
Sihteeri Satu Nissinen 

Piirin yhdistykset 

Huittisten Kristilliset Eläkeläiset ry, Huittinen 
Loimaan Kristilliset Eläkeläiset ry, Loimaa 
Porin Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Pori 
Rauman Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Rauma 
Sastamalan Kristilliset Eläkeläiset ry, Sastamala 
Turun Kristilliset Eläkeläiset ry, Turku 
 

Pohjanmaan piiri, 9 yhdistystä, 330 jäsentä 
Puheenjohtaja Jorma Jousmäki 
Sihteeri Irmeli Jousmäki 

Piirin yhdistykset 
Alavuden Kristillinen Eläkeyhdistys ry, Alavus 
Jalasjärven Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry, Kurikka 
Kauhavan Kristilliset Eläkeläiset ry, Kauhava 
Kokkolanseudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Kokkola 
Kurikan Kristilliset Eläkeläiset ry, Kurikka 
Kyrönmaan kristilliset eläkeläiset ry, Laihia 
Lapuan Kristilliset Eläkeläiset ry, Lapua 
Teuvan Kristilliset Eläkeläiset ry, Teuva 
Vaasan Kristilliset Eläkeläiset ry, Vaasa 
 

Pohjois-Karjalan piiri, 6 yhdistystä, 253 jäsentä 
Puheenjohtaja Maila Mustonen 
Sihteeri Aila Kuisma 

Piirin yhdistykset  
Kristillinen Eläkeläisyhdistys Toivossa Iloiset ry, Kitee 
Kristillinen eläkeläisyhdistys VALOISA VANHUUS ry, Joensuu 
Liperin Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry, Liperi 
Polvijärven Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry, Polvijärvi (Yhdistys lopetettu syksyllä 2022) 
Rääkkylän Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry, Rääkkylä 
Tohmajärven Kristillinen eläkeläisyhdistys Varma perusta ry, Tohmajärvi 

 

Pohjois-Savon piiri, 7 yhdistystä, 327 jäsentä 
Puheenjohtaja Salli Tiainen-Jääskeläinen 

Piirin yhdistykset 

Eläkeläisten Kristillinen Yhdistys ry, Iisalmi 
Karttulan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Kuopio 
Kuopion Kristilliset Eläkeläiset ry, Kuopio 
Leppävirran Kristilliset Eläkeläiset ry, Leppävirta 
Nilsiän Eläkeläisten Kristillinen Yhdistys ry, Kuopio 
Siilinjärven Kristilliset Eläkeläiset ry, Siilinjärvi (Yhdistys lopetettu 2022) 
Suonenjoen Kristilliset Eläkeläiset ry, Suonenjoki 

 



 

16 
 

Uudenmaan piiri, 5 yhdistystä, 461 jäsentä 
Puheenjohtaja Seppo Piitulainen 
Sihteeri Sirkka Salmi-Mehtonen 

Piirin yhdistykset 

Helsingin Kristilliset Eläkeläiset ry, Helsinki 
Keravan Kristilliset Eläkeläiset ry, Kerava 
Lohjan seudun kristilliset eläkeläiset ry, Lohja 
Nurmijärven Kristilliset Eläkeläiset ry, Nurmijärvi 
Vantaan Kristilliset Eläkeläiset ry, Vantaa 
 

 

 

 

Liitteet 
 

 

 

Radio-ohjelmat 

 
Mukana menossa -ohjelmat 2022 

  

Huhti-toukokuu 2022  

Mukana menossa-ohjelmassa haastattelussa Joensuun yhdistyksestä Maila Mustonen ja Merja Karvinen. 

Ohjelmat on lähetetty Radio Deistä 26.4. ja 3.5. Ohjelmat toimitti Päivi Kyyrö. 

26.4. Mukana menossa 

Millaisia tilaisuuksia Joensuun kristillistä eläkeläisten toiminnasta löytyy? Haastattelussa Maila Mustonen ja 

Merja Karvinen Linkki ohjelmiin   

3.5. Mukana menossa  

Miksi kristillistä eläkeläisten toimintaa tarvitaan? Haastattelussa Maila Mustonen ja Merja Karvinen 

  

Syys-marraskuu 2022  

Mukana menossa-radio-ohjelmia kuultiin Radio Deissä syys-marraskuussa tiistaisin 10.45 ja 15.15 sekä kes-

kiviikkoisin valinnaisesti 14.9, 21.9. 12.10. 2.11. 16.11 ja 7.12. klo 10.45 ja 15.15.  

 Ohjelmat toimitti Päivi Kyyrö. 
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Syyskuun ohjelmat 

6.9. Mukana menossa 

Tampereen Ikinuoret ry on toiminut jo lähes 50 vuotta. Mikä toiminnassa on mielenkiintoisinta? Haastatel-

tavana 21 vuotta toiminnassa mukana ollut Tuula Kivimäki ja tuore Ikinuorten puheenjohtaja Keijo Kanto-

nen. 

13.9. Mukana menossa  

Tampereella vanhojen koululaulujen yhteislaulutilaisuus 15.9. klo 14. Mikä innoitti tapahtuman järjestämi-

seen? Mitä yhdessä laulaminen merkitsee? Haastateltavana Tuula Kivimäki ja Keijo Kantonen Ikinuoret 

ry:stä.  

14.9. Mukana menossa 

Vieraana Lassi Mäkinen. Millaisen merkityksen Lassi Mäkinen näkee yhteislaululla seurakunnassa?  

20.9. Mukana menossa 

KRELLIn teemana 2020 Laulun aika. Haastateltavana Hanna Forsgrén-Autio. 

21.9. Mukana menossa 

Kotkan yhdistyksessä on hyvin monipuolista ohjelmaa; retkiä, teatterimatkoja ja konsertteja. Millaista toi-

mintaa on Kotkan yhdistyksessä tänä syksynä? Haastateltavina Juhani Lukkari ja Marja-Liisa Tervonen Kot-

kan yhdistyksestä. 

27.9. Mukana menossa 

 ”Ukraina ja Venäjä kirjeenvaihtajan silmin” tilaisuus. Ketkä voivat tulla mukaan Kotkan yhdistyksen toimin-

taan? Haastateltavana Juhani Lukkari Kotkan yhdistyksestä. Linkki ohjelmiin   

Lokakuun ohjelmat 

4.10. Mukana menossa  

Porin Kristillisissä eläkeläisissä lauletaan ja kohdataan monin eri tavoin. Haastateltavana puheenjohtaja 

Marjukka Hankilammi ja kuoronjohtaja Lea Leppänen. 

11.10. Mukana menossa 

Mukana menossa-ohjelmassa on vieraana runoilija Leena Lehtinen. Leena Lehtisen runot vievät ilosta su-

ruun ja surusta takaisin lohdutukseen. Kuinka hänen runonsa syntyvät?  

12.10. Mukana menossa 

 Mukana menossa -ohjelmassa vieraana ovat Marjukka Hankilammi ja Lea Leppänen Porin kristillisestä elä-

keläisyhdistyksestä. Porin yhdistyksellä on aktiivista laulu- ja kuorotoimintaa, johon kiinnostuneet saavat 

tulla mukaan. Yhdessä lauletaan muun muassa vanhoja sydämen lauluja. Mukaan ovat tervetulleita myös 

he, jotka eivät ole vielä eläkkeellä.  

18.10. Mukana menossa 

 Mukana menossa-ohjelmassa ovat vieraina Martti Siippola ja Leena Lehtinen. Lohjan kristillinen eläke-

läisyhdistys on toiminut jo 17 vuotta. Martti Siippola on ollut mukana toiminnassa jo vuodesta 2007. Leena 

Lehtinen on tullut mukaan toimintaan puoli vuotta sitten. Lohjalla on hyvä viettää eläkepäiviä ja viettää ai-

kaa samanhenkisten kanssa. Mikä on toiminnassa kiinnostavinta? Linkki ohjelmiin. 

25.10. Mukana menossa 

Merja Pletin ja Ilmari Kauppisen ajatuksia kristillisestä eläkeläistoiminnasta. He ovat mukana Keravan yhdis-

tyksessä. Ilmari Kauppinen taitaa näppäinhaitarin soiton ja ilahduttaa kappaleillaan tilaisuuksissa. Millainen 
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merkitys musiikilla muuten on toiminnan sisällössä? Eloisan eläkeläisjoukon löytää Keravan kirkon alasalista 

parillisten viikkojen keskiviikkoina klo 12.30 alkaen.  

 

Marraskuun ohjelmat 

1.11. Mukana menossa 

Merja Plet on ollut mukana Keravan kristillisten eläkeläisten toiminnassa noin kymmenen vuotta. Yhdistyk-

sen tilaisuuksissa lauletaan, kuullaan vierailevia puhujia, muun muassa terveysalalta ja joskus tilaisuuksissa 

myös jumpataan.  

2.11. Mukana menossa 

Vieraina Maiju ja Urpo Vuorenoja Sastamalan yhdistyksestä. Sastamalan yhdistys tekee paljon retkiä. Kuun-

tele mitä kaikkea 15 vuoden aikana onkaan yhdessä tehty? Yhdistyksen puheenjohtajalla "Upilla" on hauska 

tapa tehdä yhteisistä hetkistä lauluja.  

8.11. Mukana menossa 

Sastamalan Krelli juhlii 15-vuotista taivaltaan yhteisellä Sapattiaterialla. Miten yhdistys alunperin perustet-

tiin Sastamalaan? Vieraina Maiju ja Urpo Vuorenoja Sastamalan yhdistyksestä. 

9.11. Mukana menossa 

Rauman Krell juhlii 40-vuotista taivaltaan 25.11. Mikä sai aikanaan Riitta Kaipiaisen ja Reijo Siivosen kiinnos-

tumaan kristillisten eläkeläisten toiminnasta. 

15.11. Mukana menossa 

Rauman kristillisen eläkeläisyhdistyksen puheenjohtaja Timo Sjöman iloitsee paikallisesta eläkeläistoimin-

nasta. Hänestä on mukava nähdä kuinka ihmiset nauttivat mukana olosta ja esimerkiksi retkiä tehdessä 

bussista astelee hyväntuulisia ihmisiä. Yhdistys juhlii 40-vuotisjuhlaansa 25.11. Juhlassa nautitaan rauma-

laista perinneruokaa, kuullaan raumankielistä tarinaa ja laulua.  

16.11. Mukana menossa 

Irmeli ja Jorma Jousmäki ovat ahkera pariskunta Kauhavan kristillisestä eläkeläisyhdistyksestä. Kauhavan 

yhdistys on hyvin virkeä. Liikunta on merkittävä osa yhdistyksen jäsenten arkea. Jorma Jousmäki on vetänyt 

allasjumppaa ja pariskunta käy säännöllisesti kuntosalilla.  

22.11. Mukana menossa 

Kauhavan kristillisessä eläkeläisyhdistyksessä on monenlaista toimintaa. Huomenna keskiviikkona (23.11.) 

klo 12 vietetään Laulun ja runon päivää Kauhavan seurakuntakodilla. Irmeli ja Jorma Jousmäki toimivat va-

paaehtoisina yhdistyksessä ja kutsuvat uusia mukaan toimintaan. Ikäkään ei ole este, sillä mukaan voi tulla 

vaikkei olisi vielä eläkkeellä. 

29.11. Mukana menossa  

Mitä kuuluu Hämeenlinnan kristillisiin eläkeläisiin? Mitä kaikkea yhdistyksessä tehdään yhdessä? Haastatel-

tavina ovat Ensio Koitto, Juhani Hämäläinen ja Liisa Vuorela.  

Joulukuun ohjelma 

7.12. Mukana menossa 

 Hämeenlinnan kristillinen eläkeläisyhdistys järjestää joulujuhlan 12.12. Poltinahon seurakuntatalossa. Juh-

laa vietetään vanhan kuusijuhlan merkeissä. Mitä joulu merkitsee Hämeenlinnan yhdistyksen aktiiveille? 

Haastateltavana ajatuksiaan kertovat Ensio Koitto, Juhani Hämäläinen ja Liisa Vuorela. 
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Laulun aika -ohjelmat 

Kristillisen Eläkeliiton ja Suomen Kirkkomusiikkiliiton yhteinen ohjelmasarja Laulun aika johtaa rakkaiden 

virsien, hengellisten laulujen ja kansanlaulujen pariin. Tarkoituksena on innoittaa laulamaan yhdessä. Ohjel-

missa kuullaan Laulun aika on tullut -vihkoon valittuja lauluja ja haastateltavat kertovat ajatuksiaan kappa-

leiden taustoista ja merkityksistä.  Laulun aika -ohjelmissa vierailevat henkilöt ovat valinneet aina yhden 

laulun ohjelmaan. He myös kertovat miksi kyseinen laulu on tullut valituksi.  

Ohjelma lähetettiin maanantaisin klo 7.30 maaliskuusta toukokuun loppuun sekä syyskuusta marraskuun 

loppuun. Laulun aika -ohjelman toimitti Päivi Kyyrö.  

Laulun aika-ohjelmassa KRELLIstä haastateltavina olivat Irma ja Antero Sala, Leena Rauhala ja Leea Hiltu-

nen, Urpo Vuorenoja, Kirsti Liukko, Arto Liukko, Maila Mustonen, Keijo Kantonen, Eila Korjala, Maija Kokko-

nen (Päivi kertoi hänen ajatuksiaan). 

Krelli-ohjelma 

Krelli-ohjelmasarjaa lähetettiin Radio Patmoksessa syys-marraskuun ajan tiistaisin klo 18.30. Ohjelmissa 

kuultiin Näkyvyyskampanjassa mukana olleiden yhdistysten vastuuhenkilöiden ajatuksia yhdistysten toimin-

nasta. Ohjelmien sisällöt oli koostettu Mukana menossa -ohjelmista.  

 


